
平成３０年６月１２日
保護者 各位

南知多町立師崎中学校長
大 岩 茂 夫

選手壮行会・吹奏楽部演奏会のご案内

梅雨の候，皆様におかれましては，ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日
頃は，本校の教育活動について，ご理解・ご協力を賜り深く感謝申し上げます。
さて，３年生最後の知多地方体育大会および吹奏楽部の演奏会に向けて，見出しの会

を下記のように開催いたします。つきましては，ご多用中とは思いますが，ぜひ，学校
まで足を運んでくださり，応援いただきますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時 平成３０年 ７月 ９日（月）

２ 場 所 師崎中学校 体育館

３ 日 程

○ ６時間目 １４：３０～１５：３０

１４：３０ 開会行事
１４：３５ 先輩への応援メッセージ・各部活動決意表明

①野球部 ②男子バレー部
③女子バレー部 ④剣道部
⑤卓球部 ⑥吹奏楽部

吹奏楽部演奏会

１５：０５ １・２年生からの歌の贈り物

校歌斉唱

１５：１５ 閉会行事

４ その他
○ 体育館の玄関よりお入りください。
○ 学校へは，できる限り歩いて来校していただくか乗り合わせでお願いいたします。

○ ＪＡみさき支店の駐車場を利用される場合は，できるだけ南側にお願いします。




